
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE ACTV S.p.A.

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

96,210,513.0035,006,713.00 61,203,800.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CACCO FABIO

0.00 0.000.00

35,006,713.00 96,210,513.0061,203,800.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE ACTV S.p.A.

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S80013370277202100098 Si Servizi

Certificazione
ISO45001 - Ente

certificatore
(sicurezza)

SENO GIOVANNI 3679411000-8 2ITH352022 1 55,000.00Si 55,000.0055,000.00 165,000.00 0.00

S80013370277202100099 No Servizi

Certificazione
ISO14001 - Ente

certificatoire
(ambiante)

SENO GIOVANNI 3679411000-8 2ITH352022 1 35,000.00Si 45,000.0021,000.00 4101,000.00 0.00

S80013370277202100100 Si Servizi
Analisi chimiche -

sicurezza
SENO GIOVANNI 3690714600-1 2ITH352022 1 25,000.00Si 25,000.0025,000.00 75,000.00 0.00

S80013370277202100101 Si Servizi
Analisi chimiche -

ambiente
SENO GIOVANNI 3690714500-0 2ITH352022 1 80,000.00Si 80,000.0080,000.00 240,000.00 0.00

S80013370277202100102 Si Servizi
Rumore e
vibrazioni

SENO GIOVANNI 3690742300-3 2ITH352022 1 30,000.00Si 15,000.0030,000.00 75,000.00 0.00

S80013370277202100103 Si Servizi
Aggiornamento

DVR - Macchine e
attrezzature

SENO GIOVANNI 3679417000-0 2ITH352022 1 45,000.00Si 40,000.0051,000.00 136,000.00 0.00

S80013370277202100104 No Servizi

Supporto,
accesso e rinnovo

autorizzazioni
ambientali

SENO GIOVANNI 3690713000-8 2ITH352022 1 150,000.00Si 170,000.00110,000.00 4430,000.00 0.00

S80013370277202200001 No Servizi
Presidio GPG

approdi GT
CUZZOLIN
GIANLUCA

3663000000-9 2ITH352022 1 155,000.00Si 155,000.00155,000.00 465,000.00 0.00

S80013370277202200002 No Servizi
Presiodio Hostess

in Marittima
CUZZOLIN
GIANLUCA

3663000000-9 2ITH352022 1 80,000.00Si 80,000.0080,000.00 240,000.00 0.00

F80013370277202100116 No Forniture
Gasolio -

distributori privati
DIANA MASSIMO 3609134000-7 2ITH352022 1 1,099,000.00Si 1,099,000.001,099,000.00 3,297,000.00 0.00

S80013370277202200003 No Servizi
Servizio di

manutenzione
deviatoi tram

DIANA MASSIMO 2450225000-8 2ITH352022 1 160,000.00Si 240,000.0080,000.00 480,000.00 0.00

S80013370277202200004 No Servizi
Rigommatura

ruotini
DIANA MASSIMO 1234630000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.0080,000.00 480,000.00 0.00

F80013370277202200001 No Forniture Pneumatici tram DIANA MASSIMO 2450116510-9 2ITH352022 1 65,000.00Si 32,500.0032,500.00 130,000.00 0.00

F80013370277202200002 No Forniture
Ricambi per

comando scambi
DIANA MASSIMO 1234941300-8 2ITH352022 1 0.00Si 0.00107,358.00 107,358.00 0.00

F80013370277202200003 No Forniture
Acquisto rotaia

tranviaria
DIANA MASSIMO 1234941300-8 2ITH352022 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S80013370277202200005 No Servizi
La Linea - servizio
per rimessaggio
bus Marghera

DIANA MASSIMO 1263712000-3 2ITH352022 1 0.00Si 0.00294,000.00 294,000.00 0.00

S80013370277202200006 No Servizi
Vetri per ripristino

pensiline
DIANA MASSIMO 2444212320-8 2ITH352022 1 20,000.00Si 0.0020,000.00 40,000.00 0.00

F80013370277202100129 No Forniture
Tornelli Servizio
Di Navigazione

PARENTE
CARMELINDA

2442961100-1 2ITH352022 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

F80013370277202100130 No Forniture Validatrici N. 1500
PARENTE

CARMELINDA
2430210000-4 2ITH352022 1 1,550,000.00Si 0.001,550,000.00 3,100,000.00 0.00

S80013370277202100127 No Servizi
Nuove

Funzionalita'
Telemaco

PARENTE
CARMELINDA

1272262000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80013370277202100138 No Servizi
Manutenzione SW

TVM
PARENTE

CARMELINDA
3672220000-3 2ITH352022 1 40,000.00Si 85,000.000.00 4125,000.00 0.00

S80013370277202100183 No Servizi
Riparazione

materiale Tornelli
PARENTE

CARMELINDA
3645259000-7 3ITH352022 1 120,000.00Si 120,000.00120,000.00 4360,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S80013370277202200007 No Servizi
Sviluppi sw

Infopmsql 22-23
PARENTE

CARMELINDA
2472212517-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

S80013370277202200008 No Servizi Gestione gasolio
PARENTE

CARMELINDA
1272262000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.0046,000.00 446,000.00 0.00

F80013370277202200004 No Forniture
Nuovi Avm-avl

Bus
PARENTE

CARMELINDA
2432322000-6 2ITH352022 1 207,500.00Si 0.00207,500.00 4415,000.00 0.00

S80013370277202200009 Si Servizi
Manutenzione

ADP
PARENTE

CARMELINDA
1272250000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.0055,000.00 455,000.00 0.00

S80013370277202200010 No Servizi
Manutenzione

Telemaco
movimento

PARENTE
CARMELINDA

2472250000-2 2ITH352022 1 78,100.00Si 0.0078,100.00 4156,200.00 0.00

S80013370277202200013 No Servizi

Servizio di
sostituzione,
ormeggio e
disormeggio

RUGGERO
ANDREA

2463727000-1 2ITH352022 1 120,000.00Si 30,000.0090,000.00 4240,000.00 0.00

S80013370277202200014 No Servizi
Servizio di

monitoraggio degli
approdi aziendali

RUGGERO
ANDREA

2445248400-1 2ITH352022 1 80,000.00Si 50,000.0030,000.00 4160,000.00 0.00

F80013370277202200005 No Forniture

Acquisto impianto
aspirazione

officina tubisti e
sala prova motori

cantiere
pellestrina

RUGGERO
ANDREA

1239714100-1 2ITH352022 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F80013370277202200006 Si Forniture

Impianto
aspirazione a
servizio della

capannine mobili
cantiere

pellestrina

RUGGERO
ANDREA

1239714100-1 2ITH352022 1 200,000.00Si 0.00100,000.00 300,000.00 0.00

S80013370277202200015 No Servizi
Manutenzione

serramentisitica
sedi produttive

RUGGERO
ANDREA

2450850000-8 2ITH352022 1 60,000.00Si 15,000.0050,000.00 4125,000.00 0.00

S80013370277202200016 No Servizi

Manutenzione
accessi

automatizzati sedi
produttive e

approdi

RUGGERO
ANDREA

2450710000-5 2ITH352022 1 15,000.00Si 45,000.000.00 460,000.00 0.00

S80013370277202200017 No Servizi

Manutenzione
impianti elettrci

sedi produttive e
approdi

RUGGERO
ANDREA

2450710000-5 2ITH352022 1 135,000.00Si 135,000.000.00 4270,000.00 0.00

S80013370277202200018 No Servizi

Manutenzione
periodica impianto

fotovoltaico
tronchetto

RUGGERO
ANDREA

2450711000-2 2ITH352022 1 10,000.00Si 10,000.0030,000.00 450,000.00 0.00

S80013370277202200019 No Servizi
Manutenzione

linee vita
fabbricati

RUGGERO
ANDREA

2445261920-9 2ITH352022 1 10,000.00Si 10,000.0035,000.00 455,000.00 0.00

F80013370277202100012 No Forniture
Fornitura

Lubrificanti Per
Cambi

DIANA MASSIMO 3624951100-6 2ITH352022 1 70,000.00Si 700,000.0060,000.00 830,000.00 0.00

F80013370277202100031 No Forniture
220-Ricambi
Donaldson O
Equivalenti

DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 18,000.00Si 18,000.0018,000.00 454,000.00 0.00

F80013370277202100034 No Forniture
102-Pneumatici

Ricostruiti
DIANA MASSIMO 3650116510-9 2ITH352022 1 60,000.00Si 110,000.0010,000.00 180,000.00 0.00

F80013370277202100036 No Forniture
101-Attuatori

Porte Originali O
Equivalenti

DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 36,000.00Si 36,000.0036,000.00 108,000.00 0.00

F80013370277202100037 No Forniture
160-Ricambi

Meritor
DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 84,000.00Si 84,000.0084,000.00 252,000.00 0.00

F80013370277202100038 No Forniture
255-

Anticongelante
DIANA MASSIMO 3624961000-8 2ITH352022 1 48,000.00Si 48,000.0048,000.00 144,000.00 0.00

F80013370277202100039 No Forniture
115-Ricambi Voith

O Equivalenti
DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F80013370277202100040 No Forniture
221-Ricambi

Mann O
Equivalenti

DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 18,000.00Si 18,000.0018,000.00 54,000.00 0.00

F80013370277202100043 No Forniture
154-Ricambi

Hubner
DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 22,000.00Si 22,000.0022,000.00 66,000.00 0.00

F80013370277202100052 No Forniture
017-Ricambi

Turbine Originali
O Equivalenti

DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 31,000.00Si 31,000.0031,000.00 93,000.00 0.00

F80013370277202100053 No Forniture 158-Ricambi Bode DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 17,000.00Si 17,000.0017,000.00 51,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F80013370277202100054 No Forniture
122-Ricambi

Eberspacher/Sutr
ak O Equivalenti

DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 31,000.00Si 31,000.0031,000.00 93,000.00 0.00

F80013370277202100055 No Forniture

163-Ricambi
Fogmaker
Originali O
Equivalenti

DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 21,000.00Si 21,000.0021,000.00 63,000.00 0.00

F80013370277202100056 No Forniture
200-Urea Per
Catalizzatori

DIANA MASSIMO 3624957000-7 2ITH352022 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

S80013370277202100004 Si Servizi
305 - Servizio

Revisione Cambi
Zf Ecomat Lotto 1

DIANA MASSIMO 2450116300-4 2ITH352022 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

S80013370277202100005 Si Servizi
305- Servizio

Revisione Cambi
Zf Ecolife Lotto 2

DIANA MASSIMO 2450116300-4 2ITH352022 1 62,500.00Si 0.0062,500.00 125,000.00 0.00

S80013370277202100010 No Servizi
Servizio di traino
veicoli in avaria

DIANA MASSIMO 1250118400-9 2ITH352022 1 5,000.00Si 5,000.000.00 10,000.00 0.00

F80013370277202100057 No Forniture 162-Ricambi Piro' DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 18,000.00Si 18,000.0018,000.00 54,000.00 0.00

F80013370277202100058 No Forniture
095-Ricambi

Amadio O
Equivalenti

DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 44,000.00Si 44,000.0044,000.00 132,000.00 0.00

F80013370277202100060 No Forniture
314-Indicatori Di
Percorso Aesys

Nuovi
DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 15,000.00Si 15,000.0015,000.00 45,000.00 0.00

F80013370277202100072 Si Forniture
113.1-Ricambi

Wabco Originali
DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 120,000.00Si 120,000.00120,000.00 360,000.00 0.00

F80013370277202100073 Si Forniture
113.2-Ricambi

Wabco Originali O
Equivalenti

DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

F80013370277202100074 No Forniture
08-Ricambi
Thermoking

DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F80013370277202100075 No Forniture
280-Ricambi

Indicatori Di Linea
Ameli

DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 21,000.00Si 21,000.0021,000.00 63,000.00 0.00

F80013370277202100076 No Forniture
055-Materiale
Consumo Per

Pulizia
DIANA MASSIMO 2439830000-9 2ITH352022 1 24,000.00Si 0.0024,000.00 48,000.00 0.00

F80013370277202100077 No Forniture
012-Ricambi
Coprisedili

DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 14,500.00Si 14,500.0014,500.00 43,500.00 0.00

F80013370277202100078 No Forniture

315-
Rigenerazione

Filtri
Antiparticolato

DIANA MASSIMO 3650113200-2 2ITH352022 1 18,000.00Si 18,000.0018,000.00 54,000.00 0.00

F80013370277202100079 Si Forniture
171.1-Centraline
Revisionate Iia -

Lotto1
DIANA MASSIMO 3650116100-2 2ITH352022 1 9,000.00Si 9,000.009,000.00 27,000.00 0.00

F80013370277202100080 Si Forniture
171.2-Centraline

Revisionate
Wabco - Lotto2

DIANA MASSIMO 3650116100-2 2ITH352022 1 4,800.00Si 4,800.004,800.00 14,400.00 0.00

F80013370277202100081 Si Forniture
171.3-Centraline

Revisionate
Scania - Lotto3

DIANA MASSIMO 3650116100-2 2ITH352022 1 3,500.00Si 3,500.003,500.00 10,500.00 0.00

F80013370277202100083 Si Forniture
171.5-Centraline

Revisionate Man -
Lotto 5

DIANA MASSIMO 3650116100-2 2ITH352022 1 9,000.00Si 9,000.009,000.00 27,000.00 0.00

F80013370277202100084 Si Forniture
171.6-Centraline
Revisionate Iveco

- Lotto 6
DIANA MASSIMO 3650116100-2 2ITH352022 1 10,000.00Si 10,000.0010,000.00 30,000.00 0.00

F80013370277202100085 Si Forniture
171.7-Centraline
Revisionate Teq -

Lotto 7
DIANA MASSIMO 3650116100-2 2ITH352022 1 12,000.00Si 12,000.0012,000.00 36,000.00 0.00

S80013370277202100069 No Servizi

Servizio
Manutenzione
Sollevatori E

Cricchi Da Fossa
Slift

DIANA MASSIMO 4850530000-9 2ITH352022 1 14,000.00Si 28,000.0014,000.00 56,000.00 0.00

S80013370277202100070 Si Servizi

Manutenzione
Colonne Di

Sollevamento
Ravaglioli

DIANA MASSIMO 4842416300-8 2ITH352022 1 11,000.00Si 22,000.0011,000.00 44,000.00 0.00

S80013370277202100071 No Servizi
Servizio Di
Manutenzio

Impianti Pressione
DIANA MASSIMO 4850531300-9 2ITH352022 1 11,000.00Si 22,000.0011,000.00 44,000.00 0.00

F80013370277202100147 Si Forniture
Antigelo

Navigazione
QUITADAMO

MATTEO
3624961000-8 2ITH352022 1 37,000.00Si 37,000.0037,000.00 111,000.00 0.00



Codice Unico
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CUI (1)
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funzionale

(4)
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F80013370277202100153 No Forniture
Fornitura Batterie

Navigazione
SAVARESE

SALVATORE
2431440000-2 2ITH352022 1 63,000.00Si 64,000.0063,000.00 190,000.00 0.00

F80013370277202100155 No Forniture Fornitura Zavorra
SAVARESE

SALVATORE
2414711100-9 2ITH352022 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F80013370277202100156 Si Forniture
Materiale Elettrico

Vario - Lotto 1
SAVARESE

SALVATORE
2431682000-0 2ITH352022 1 290,000.00Si 290,000.00290,000.00 870,000.00 0.00

F80013370277202100157 Si Forniture
Cavi Elettrici

G14554 - Lotto 2
SAVARESE

SALVATORE
3644320000-9 2ITH352022 1 68,000.00Si 68,000.0068,000.00 204,000.00 0.00

F80013370277202100158 Si Forniture

Proiettori,
Lampade E
Lampadine

G14554 - Lotto 3

SAVARESE
SALVATORE

3631682000-0 2ITH352022 1 53,000.00Si 53,000.0052,000.00 158,000.00 0.00

F80013370277202100159 Si Forniture

Telecamere E
Materiale

Elettronico
G14554 - Lotto 4

SAVARESE
SALVATORE

3631711000-3 2ITH352022 1 47,000.00Si 47,000.0047,000.00 141,000.00 0.00

F80013370277202100164 No Forniture

Fornitura
Ingrassatori
Artema E

Materiale Di
Coibentazione

QUITADAMO
MATTEO

2444423000-1 2ITH352022 1 114,000.00Si 0.00114,000.00 228,000.00 0.00

F80013370277202100165 No Forniture
Articolazioni Di

Manovra Flexball
QUITADAMO

MATTEO
2442124100-5 2ITH352022 1 225,000.00Si 0.00225,000.00 450,000.00 0.00

F80013370277202100172 No Forniture
Fonirtura idraulica

ricambi
QUITADAMO

MATTEO
2444115210-4 2ITH352022 1 260,000.00Si 0.00130,000.00 390,000.00 0.00

F80013370277202100173 No Forniture
Fornitura ferro e

acciaio
SAVARESE

SALVATORE
2414711000-8 2ITH352022 1 200,000.00Si 0.00100,000.00 300,000.00 0.00

F80013370277202100174 No Forniture
Fornitura finestrini
F4 o equivalenti

SAVARESE
SALVATORE

2444221000-5 2ITH352022 1 200,000.00Si 0.00100,000.00 300,000.00 0.00

F80013370277202100175 No Forniture
Fornitura
cuscinetti

SAVARESE
SALVATORE

2442124100-5 2ITH352022 1 260,000.00Si 0.00130,000.00 390,000.00 0.00

S80013370277202100169 No Servizi
Verifiche messa a

terra impianti
elettrici

DIANA MASSIMO 1250532000-3 2ITH352022 1 0.00Si 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F80013370277202100197 No Forniture
Fornitura olio
lubrificante -

motore
DIANA MASSIMO 2424951000-5 2ITH352022 1 105,000.00Si 0.00105,000.00 210,000.00 0.00

S80013370277202100192 Si Servizi
Carenaggio M/N
Aquileia + lavori

straordinari

QUITADAMO
MATTEO

1250241000-6 2ITH352022 1 300,000.00Si 0.00250,000.00 4550,000.00 0.00

F80013370277202100188 No Forniture
Fornitura

lubrificanti settore
navale

QUITADAMO
MATTEO

2431518000-0 2ITH352022 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F80013370277202100189 No Forniture
Fornitura materiali

illuminazione
SAVARESE

SALVATORE
2463000000-9 2ITH352022 1 25,000.00Si 0.0012,500.00 37,500.00 0.00

F80013370277202100190 No Forniture
Fornitura ricambi

speich
QUITADAMO

MATTEO
2438110000-9 2ITH352022 1 40,000.00Si 0.0020,000.00 60,000.00 0.00

F80013370277202100193 No Forniture
Fornitura ricambi

boni
QUITADAMO

MATTEO
2434312000-7 2ITH352022 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F80013370277202100194 No Forniture
Fornitura

materiale igienico
NAMAN

QUITADAMO
MATTEO

2439830000-9 2ITH352022 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

S80013370277202100194 No Servizi
Manutenzione
Grande Unità

SAVARESE
SALVATORE

1250241000-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S80013370277202100195 No Servizi
Manutenzione
Grande Unità -

San Marco

QUITADAMO
MATTEO

1250241000-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

S80013370277202100196 No Servizi
Manutenzione
Grande Unità -

Eraclea

QUITADAMO
MATTEO

1250241000-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

S80013370277202100197 No Servizi
Manutenzione
Grande Unità -

Ammiana

QUITADAMO
MATTEO

1250241000-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.00425,000.00 425,000.00 0.00

S80013370277202100198 No Servizi
Manutenzione

programmata Link
- Span P3

QUITADAMO
MATTEO

3650241000-6 2ITH352022 1 6,000.00Si 6,000.006,000.00 18,000.00 0.00

S80013370277202200020 No Servizi
Revisione cursor

9
SAVARESE

SALVATORE
2450240000-9 2ITH352022 1 247,000.00Si 247,000.000.00 494,000.00 0.00
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S80013370277202200021 No Servizi
Pressatura

idraulica e ricarica
estintori

SAVARESE
SALVATORE

3650413200-5 2ITH352022 1 50,000.00Si 25,000.0075,000.00 150,000.00 0.00

S80013370277202200022 No Servizi
Revisione

invertitori ZF
SAVARESE

SALVATORE
2431155000-7 2ITH352022 1 429,000.00Si 0.00483,000.00 4912,000.00 0.00

S80013370277202200023 No Servizi
Revisione

propulsori e
frizioni Schottel

SAVARESE
SALVATORE

3650241000-6 2ITH352022 1 183,500.00Si 183,500.00183,000.00 550,000.00 0.00

S80013370277202200024 No Servizi
Manutenzione

Tiepolo
SAVARESE

SALVATORE
1250241000-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.0050,000.00 450,000.00 0.00

S80013370277202200025 No Servizi
Manutenzione
Marco Polo 1

SAVARESE
SALVATORE

1250241000-6 2ITH352022 1 640,000.00Si 0.00160,000.00 4800,000.00 0.00

F80013370277202200008 No Forniture
Scarpe

Antinfortunistiche
SAVARESE

SALVATORE
3618830000-6 2ITH352022 1 43,000.00Si 43,000.0043,000.00 129,000.00 0.00

F80013370277202200009 No Forniture
Sedili

Imbarcazioni
SAVARESE

SALVATORE
3639111000-3 2ITH352022 1 75,000.00Si 75,000.0075,000.00 225,000.00 0.00

F80013370277202200010 No Forniture
Detergente per

Sentina
SAVARESE

SALVATORE
3639831200-8 2ITH352022 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F80013370277202200011 No Forniture Vestiario
QUITADAMO

MATTEO
3618231000-7 2ITH352022 1 40,000.00Si 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

F80013370277202200012 No Forniture Pittura navale
QUITADAMO

MATTEO
1244810000-1 2ITH352022 1 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F80013370277202200013 No Forniture

Fornitura prodotti
per la protezione

dei ponti
calpestabili delle
navi - flotta Actv

QUITADAMO
MATTEO

1234500000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.00290,000.00 290,000.00 0.00

F80013370277202200014 No Forniture
Fornitura 20 M/B
ibridi serie 120

SAVARESE
SALVATORE

2434500000-2 2ITH352022 1 6,900,000.00Si 27,600,000.000.00 434,500,000.00 0.00

F80013370277202200015 No Forniture
Refitting N/T
Marco Polo 1

SAVARESE
SALVATORE

1250244000-7 2ITH352022 1 640,000.00Si 2,560,000.000.00 43,200,000.00 0.00

F80013370277202200016 No Forniture
Fornitura 1 N/T

800 tsl
SAVARESE

SALVATORE
2434500000-2 2ITH352022 1 0.00Si 20,000,000.000.00 20,000,000.00 0.00

F80013370277202200017 Si Forniture
020,2-ricambi

solaris alta
affidabilità

DIANA MASSIMO 2434320000-6 2ITH352022 1 45,000.00Si 0.0045,000.00 90,000.00 0.00

F80013370277202200018 No Forniture
045,3-ricambi
man originali o

equivalenti
DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 450,000.00Si 500,000.00450,000.00 1,400,000.00 0.00

F80013370277202200019 No Forniture
129-ricambi

materiale frenante
DIANA MASSIMO 3634320000-6 2ITH352022 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 490,000.00 0.00

F80013370277202200020 No Forniture

Fornitura impianto
di

deumidificazione
gas metano per

autotrazione

DIANA MASSIMO 1242113300-7 2ITH352022 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

F80013370277202200021 No Forniture
Fornitura Colonne

si sollevamento
autobus

DIANA MASSIMO 1242416300-8 2ITH352022 1 0.00Si 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

F80013370277202200022 No Forniture

Strutture
"MODULA" per

Magazzino
Pellestrina

SAVARESE
SALVATORE

1263122000-0 2ITH352022 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80013370277202200023 No Forniture
Dotazioni per aree
rifiuti Tronchetto e

Pellestrina

SAVARESE
SALVATORE

1290533000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80013370277202200026 No Servizi
Scorte strategiche

gasolio
QUITADAMO

MATTEO
1209134000-7 2ITH352022 1 33,000.00No 0.0066,000.00 99,000.00 0.00

F80013370277202200024 No Forniture
Fornitura gasolio
autotrazione e

navale.
DIANA MASSIMO 1209134000-7 2ITH352022 1 11,500,000.00Si 0.002,500,000.00 14,000,000.00 0.00

S80013370277202200027 No Servizi

Gestione scorte
strategiche

gasolio
navigazione

QUITADAMO
MATTEO

1209134000-7 2ITH352022 1 30,000.00Si 0.0060,000.00 90,000.00 0.00

S80013370277202200028 Si Servizi
Lavaggio vestiario
officine e cantieri

DIANA MASSIMO 2498310000-9 2ITH352022 1 220,000.00Si 0.00220,000.00 440,000.00 0.00

F80013370277202200025 No Forniture
Acquisto Vetture

Ausiliarie
DIANA MASSIMO 3634000000-7 2ITH352022 1 100,000.00Si 99,000.00131,000.00 330,000.00 0.00
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S80013370277202200046 No Servizi

Subaffidamento
Servizio Steward
Istituti Scolastici -

COVID-19

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352022 1 0.00Si 0.00104,300.00 104,300.00 0.00

S80013370277202200047 No Servizi

Subaffidamento
Servizi

Automobilistici
Gara 10%
Comune di

Venezia

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352022 1 0.00Si 0.001,600,000.00 1,600,000.00 0.00

S80013370277202200048 No Servizi

Subaffidamento
Servizi

Automobilistici
Gara 10%
Comune di

Venezia
GIROSPINEA

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352022 1 0.00Si 0.00142,000.00 142,000.00 0.00

S80013370277202200049 No Servizi

Subaffidamento
Servizi

Automobilistici
Gara 10%
Comune di
Chioggia

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352022 1 0.00Si 0.00373,000.00 373,000.00 0.00

S80013370277202200050 No Servizi

Assistenza
tecnica per

l'ottimizzazione
dei servizi di

manutenzione
della flotta Actv

SENO GIOVANNI 1250113000-0 2ITH352022 1 0.00Si 0.00124,800.00 124,800.00 0.00

F80013370277202200039 No Forniture
Licenze Microsoft

EA5
PARENTE

CARMELINDA
1248218000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.0048,460.00 48,460.00 0.00

F80013370277202200040 No Forniture
Ricambi Man

045.3
DIANA MASSIMO 2434320000-6 2ITH352022 1 500,000.00Si 0.00250,000.00 750,000.00 0.00

S80013370277202200051 No Servizi

Manutenzione
impianti di

depurazione
cantieri navali

QUITADAMO
MATTEO

3645259200-9 2ITH352022 1 64,000.00Si 12,000.0053,000.00 129,000.00 0.00

S80013370277202100184 No Servizi
Manutenzione SW

- IMOB
PARENTE

CARMELINDA
1272220000-3 2ITH352022 1 0.00Si 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S80013370277202200052 No Servizi

Pulizia per
servizio con uomo
a bordo della linea

17 e presidio
approdo Pietà per

gli intervalli di
sanificazione delle

grandi unità

CUZZOLIN
GIANLUCA

1263000000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.0056,862.00 56,862.00 0.00

S80013370277202100208 No Servizi

Servizio di
dipintura/cartonge

ssista pronto
intervento

RUGGERO
ANDREA

2445442100-8 2ITH352022 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S80013370277202200053 No Servizi
Servizio di

risanamento
pavimenti autobus

DIANA MASSIMO 1250113100-1 2ITH352022 1 14,000.00Si 0.0068,000.00 82,000.00 0.00

S80013370277202100117 No Servizi
Riparazione

materiale Tornelli
PARENTE

CARMELINDA
1245259000-7 2ITH352022 1 0.00Si 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

S80013370277202100123 No Servizi
Manutenzione

AVM-L
PARENTE

CARMELINDA
1272220000-3 2ITH352022 1 0.00Si 0.0092,000.00 92,000.00 0.00

S80013370277202100124 No Servizi
Manutenzione

hardware
AVM/AVL

PARENTE
CARMELINDA

1250610000-4 2ITH352022 1 0.00Si 0.00235,000.00 235,000.00 0.00

S80013370277202100125 No Servizi
Manutenzione

TVM
PARENTE

CARMELINDA
1250316000-3 2ITH352022 1 0.00Si 0.00141,000.00 141,000.00 0.00

S80013370277202200054 No Servizi

Subaffidamento
servizi delle linee

20_NLN, 22,
NMU, NLN e 18
periodo gennaio-

giugno 2002

CUZZOLIN
GIANLUCA

1263000000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.001,311,363.00 1,311,363.00 0.00

S80013370277202200055 No Servizi
Servizi gestione
bagni Pellestrina

DIANA MASSIMO 1285142300-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.0052,000.00 52,000.00 0.00

F80013370277202200041 No Forniture
Rimotorizzazione

MB Foranei
SAVARESE

SALVATORE
1231110000-0 2ITH352022 1 0.00Si 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

S80013370277202200056 No Servizi
Espurgo casse
acque nere e

grigie

QUITADAMO
MATTEO

1290460000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.00230,000.00 230,000.00 0.00

S80013370277202200057 No Servizi
Revisione

Turbogiunti Voith
QUITADAMO

MATTEO
1242141700-6 2ITH352022 1 68,000.00Si 0.00150,000.00 218,000.00 0.00
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F80013370277202200042 No Forniture
Rimotorizzazione

MS 104 e 108
SAVARESE

SALVATORE
1231110000-0 2ITH352022 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F80013370277202200043 No Forniture

Acquisto n. 2
autobus 12m

Classe I
suburbani ad

alimentazione gas
idrogeno + n. 1
caricabatterie

carrellabile

DIANA MASSIMO 1234121100-2 2ITH352022 1 1,335,000.00Si 0.000.00 1,335,000.00 0.00

F80013370277202200044 No Forniture

Acquisto n. 9 (+2
opzionali) autobus

18m Classe I
suburbani ad

alimentazione gas
compresso CNG

DIANA MASSIMO 1234121100-2 2ITH352022 1 4,290,000.00Si 0.000.00 4,290,000.00 0.00

F80013370277202200045 No Forniture

Progettazione
funzionale,
esecutiva,

costruzione e
fornitura di n. 2

motobattelli
Foranei serie

400/H

QUITADAMO
MATTEO

3650245000-4 2ITH352022 F80013370277202 1 2,302,300.00Si 2,952,700.001,323,000.00 46,578,000.00 0.00

F80013370277202200046 No Forniture
Fornitura ricambi

oleodinamici
SAVARESE

SALVATORE
2442130000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.0044,000.00 44,000.00 0.00

F80013370277202200047 No Forniture
Fornitura ricambi

Webasto
Thermoking

SAVARESE
SALVATORE

2434330000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S80013370277202200058 No Servizi
Revisione

pavimenti BMB
M240NU-M231

DIANA MASSIMO 1250113200-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.00104,000.00 104,000.00 0.00

S80013370277202200059 No Servizi

Riparazione e
verniciatura carr.

Esterna bus
Scania CN94 -

MAN A23 - BMB
240 E 231

DIANA MASSIMO 2450113200-2 2ITH352022 1 180,000.00Si 0.0060,000.00 240,000.00 0.00

S80013370277202200060 No Servizi

Intervento di
pulizia interna e
lavaggio sentine,

locali tecnici e
servizi igienici

QUITADAMO
MATTEO

1290910000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.00357,000.00 357,000.00 0.00

S80013370277202200061 No Servizi
Servizio

Autotrasporti
Veloci am900

DIANA MASSIMO 2460180000-3 2ITH352022 1 26,000.00Si 0.0022,000.00 548,000.00 0.00

F80013370277202200048 No Forniture
Fornitura

materiale elettrico
SCHNEIDER

SAVARESE
SALVATORE

2431710000-6 2ITH352022 1 25,000.00Si 6,000.0019,000.00 50,000.00 0.00

F80013370277202200049 No Forniture
Fornitura

materiale elettrico
SIEMENS

SAVARESE
SALVATORE

2431710000-6 2ITH352022 1 37,000.00Si 9,000.0028,000.00 74,000.00 0.00

F80013370277202200050 No Forniture
Fornitura

materiale elettrico
PALAZZOLI

SAVARESE
SALVATORE

2431710000-6 2ITH352022 1 26,500.00Si 6,500.0020,000.00 53,000.00 0.00

F80013370277202200051 No Forniture
Fornitura
bulloneria

SAVARESE
SALVATORE

2445259000-7 2ITH352022 1 32,500.00Si 8,500.0024,000.00 65,000.00 0.00

F80013370277202200052 No Forniture
Fornitura pannelli

DOLUFLEX
SAVARESE

SALVATORE
2444175000-7 2ITH352022 1 68,500.00Si 17,000.0051,500.00 137,000.00 0.00

F80013370277202200053 No Forniture Fornitura guanti
SAVARESE

SALVATORE
2418424000-7 2ITH352022 1 25,000.00Si 6,000.0018,000.00 49,000.00 0.00

S80013370277202200062 No Servizi
Servizio fabbro
serramentista

Ruggero Andrea 2498395000-8 2ITH352022 1 117,000.00Si 0.00116,000.00 5233,000.00 0.00

F80013370277202200054 No Forniture
Fornitura

materiale igienico
RUGGERO
ANDREA

2433761000-2 2ITH352022 1 32,500.00Si 0.0032,500.00 565,000.00 0.00

F80013370277202200055 No Forniture
Fornitura

silenziatori
Stopson

SAVARESE
SALVATORE

2434320000-6 2ITH352022 1 29,000.00Si 9,000.0019,000.00 557,000.00 0.00

F80013370277202200056 No Forniture
Fornitura ricambi

assali tram
DIANA MASSIMO 1234941300-8 2ITH352022 1 0.00Si 0.0053,000.00 553,000.00 0.00

S80013370277202200063 No Servizi

Revisione n.2
invertitori

REINTJES WAF
443

QUITADAMO
MATTEO

1231155000-7 2ITH352022 1 0.00Si 0.0040,000.00 540,000.00 0.00

F80013370277202200057 No Forniture
Fornitura ricambi

Voith
QUITADAMO

MATTEO
1234900000-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.0082,000.00 582,000.00 0.00
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F80013370277202200058 No Forniture
Fornitura elettrodi

e affini
SAVARESE

SALVATORE
2434900000-6 2ITH352022 1 33,000.00Si 9,000.0026,000.00 568,000.00 0.00

F80013370277202200059 No Forniture
Fornitura ricambi

varisco
SAVARESE

SALVATORE
2434900000-6 2ITH352022 1 43,500.00Si 11,000.0033,000.00 587,500.00 0.00

S80013370277202200064 No Servizi

Noleggio di N°6
bagni chimini per
ferry boat e N°4
bagni chimici per

impianti fissi

CUZZOLIN
GIANLUCA

1224955000-3 2ITH352022 1 0.00Si 0.0052,000.00 552,000.00 0.00

F80013370277202200060 No Forniture
Acquisizione di

gasolio mediante
Fuel Cards

DIANA MASSIMO 3609134000-7 2ITH352022 1 643,000.00Si 731,000.00570,000.00 41,944,000.00 0.00

S80013370277202200065 No Servizi

Manutenzione e
riparazione

autobus MAN
Busotto DE Simon

DIANA MASSIMO 2450113100-1 2ITH352022 1 165,000.00Si 165,000.00100,000.00 5430,000.00 0.00

F80013370277202200061 No Forniture
Fornitura N°7

radar tipo fluviale
SAVARESE

SALVATORE
2434932000-9 2ITH352022 1 18,600.00Si 0.00111,400.00 5130,000.00 0.00

F80013370277202200062 No Forniture

Fornitura ricambi
revisione motori
Caterpillar EN

M3508TA

QUITADAMO
MATTEO

1250240000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.00135,000.00 5135,000.00 0.00

S80013370277202200066 No Servizi

Intervento di
puizia e

sanificazione a
bordo Ferry L17 e

presso presidio
approdo di Pietà

CUZZOLIN
GIANLUCA

1290917000-8 2ITH352022 1 0.00Si 0.00162,000.00 5162,000.00 0.00

S80013370277202200067 No Servizi
Servizio reception
e controllo accessi
- contratto ponte

RUGGERO
ANDREA

1279992000-4 2ITH352022 1 0.00Si 0.00130,000.00 5130,000.00 0.00

S80013370277202200068 No Servizi

Servizio di
prosciugamento e

pulizia delle
sentine, pulizia dei
locali tecnici e dei
servizi igienici dei

mezzi navali

QUITADAMO
MATTEO

1290910000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.00120,000.00 5120,000.00 0.00

S80013370277202200069 No Servizi

Servizio di
gestione delle
code e degli

ingressi presso i
pontili di Lido e di

Ferrovia

CUZZOLIN
GIANLUCA

1279992000-4 2ITH352022 1 0.00Si 0.0062,000.00 562,000.00 0.00

S80013370277202200070 No Servizi

Presidio degli
approdi del
servizio di

navigazione

CUZZOLIN
GIANLUCA

3679992000-4 2ITH352022 1 1,100,000.00Si 1,100,000.001,100,000.00 53,300,000.00 0.00

S80013370277202200071 No Servizi

Manutenzione e
riparazione

autobus
Brdamenarinibus -

iia

DIANA MASSIMO 3650113100-1 2ITH352022 1 100,000.00Si 100,000.0053,000.00 5253,000.00 0.00

S80013370277202200072 No Servizi

Analisi CFD e
prove in vasca per
nuovo M/B Canal
Grande Serie 120

QUITADAMO
MATTEO

1250244000-7 2ITH352022 1 0.00Si 0.00110,000.00 5110,000.00 0.00

S80013370277202200073 No Servizi

Lavorazioni
meccaniche a

bordo dei veicoli
tranviari

DIANA MASSIMO 3650116000-1 2ITH352022 1 22,000.00Si 0.0060,000.00 582,000.00 0.00

F80013370277202200063 No Forniture
Fornitura
materiale

oleodinamico
DIANA MASSIMO 2442130000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.0043,000.00 543,000.00 0.00

S80013370277202200074 No Servizi

Fornitura di
elementi di
fermata -

Manutenzione
infrastrutture

fermata
terraferma

RUGGERO
ANDREA

1244212321-5 2ITH352022 1 0.00Si 0.0094,000.00 594,000.00 0.00

S80013370277202200075 No Servizi

Contratto di
manutenzione e
aggiornamento

software BDROP,
assistenza e

supporto triennale
2022-2024

PARENTE
CARMELINDA

3672250000-2 2ITH352022 1 15,000.00Si 15,000.0015,000.00 545,000.00 0.00

S80013370277202200076 No Servizi

Sviluppo
applicazione di

vendita TPL
concessionari no

FIT

PARENTE
CARMELINDA

1272212517-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.0054,000.00 554,000.00 0.00

S80013370277202200077 No Servizi
Servizio reception
e controllo accessi

RUGGERO
ANDREA

4879992000-4 2ITH352022 1 309,000.00Si 925,000.0026,000.00 51,260,000.00 0.00
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F80013370277202200064 No Forniture

Ricambi
Centraline

Elettroniche
Ricondizionate

DIANA MASSIMO 3650116100-2 2ITH352022 1 90,000.00Si 90,000.0020,000.00 5200,000.00 0.00

S80013370277202200078 No Servizi
Rigommatura

ruotini
DIANA MASSIMO 1234630000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.00118,000.00 5118,000.00 0.00

F80013370277202200065 No Forniture
Ricambi Solaris

originali o
equivalenti

DIANA MASSIMO 2434320000-6 2ITH352022 1 180,000.00Si 60,000.0040,000.00 5280,000.00 0.00

S80013370277202200079 No Servizi
Espurgo casse
acque nere e

grigie.

QUITADAMO
MATTEO

1290460000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.00138,000.00 5138,000.00 0.00

S80013370277202200080 No Servizi

Servizi di pronto
intervento a
chiamata e/o

servizio di
manutenzione

microelettronica,
elettrotecnica ed
elettromeccanica

PARENTE
CARMELINDA

3650312000-5 2ITH352022 1 50,000.00Si 25,000.0025,000.00 5100,000.00 0.00

S80013370277202200081 No Servizi

Sviluppo nuovo
protocollo

comunicazione
Thetis

PARENTE
CARMELINDA

1272230000-6 2ITH352022 1 0.00Si 0.0065,000.00 565,000.00 0.00

S80013370277202200082 No Servizi
Revisione cambi

Voith
DIANA MASSIMO 3650113000-0 2ITH352022 1 162,500.00Si 162,500.0065,000.00 5390,000.00 0.00

S80013370277202200083 No Servizi
Manutenzione e

riparazione
autobus Mercedes

DIANA MASSIMO 3650113000-0 2ITH352022 1 172,500.00Si 172,500.0069,000.00 5414,000.00 0.00

S80013370277202200084 No Servizi
Revisione di 6

assali
motodirettori ME

DIANA MASSIMO 1250220000-3 2ITH352022 I79I21000050001 1 0.00Si 0.00105,000.00 5105,000.00 0.00

S80013370277202200085 No Servizi

Assistenza
tecnica per

l'ottimizzazione
dei servizi di

manutenzione
della flotta Actv

SENO GIOVANNI 1250113000-0 2ITH352022 1 0.00Si 0.0070,000.00 570,000.00 0.00

F80013370277202200066 No Forniture

Fornitura
materiale

elettrico/elettronic
o n/t S. Nicolò e
Ammiana m/n

Altino e Aquileia

QUITADAMO
MATTEO

1250116100-2 2ITH352022 1 0.00No 0.0046,000.00 546,000.00 0.00

F80013370277202200067 No Forniture
Fornitura gas
naturale per
autotrazione.

SENO GIOVANNI 2409123000-7 2ITH352022 1 3,750,000.00Si 0.001,250,000.00 55,000,000.00 0.00

S80013370277202200086 No Servizi

Demolizione della
motonave Sandra

Z e del
galleggiante

Bragora.

PIZZOLATO
ROBERTO

1250243000-0 2ITH352022 1 0.00No 0.0060,550.00 560,550.00 0.00

S80013370277202200087 No Servizi

Manutenzione
torri faro e

completamento
impianti

tecnologici del
piano ammezzato
presso deposito di

Via Martiri della
Libertà - Mestre.

Ruggero Andrea 1250710000-5 2ITH352022 1 0.00No 0.00123,220.00 5123,220.00 0.00

S80013370277202200088 No Servizi

Risanamento
pavimenti e parti

di telaio bus
Scania CN94.

DIANA MASSIMO 2450113000-0 2ITH352022 1 190,000.00No 0.0030,000.00 5220,000.00 0.00

S80013370277202200089 No Servizi

Interventi su
strutture di

sostegno moduli
intermedi per
fessurazioni

(veicoli Translohr).

DIANA MASSIMO 2450116000-1 2ITH352022 I79I21000070001 1 67,500.00No 0.0016,000.00 583,500.00 0.00

S80013370277202200090 No Servizi
Linea 20-NLN, 22,

NMU, 13 e 18
CUZZOLIN
GIANLUCA

1263000000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.001,483,000.00 51,483,000.00 0.00

F80013370277202200068 No Forniture
Fornitura pannelli
e mastici collanti

SAVARESE
SALVATORE

2444800000-8 2ITH352022 1 39,500.00No 30,000.0010,000.00 579,500.00 0.00

S80013370277202200091 No Servizi

Lavaggio vestiario
personale di

officina e
magazzino TRAM

DIANA MASSIMO 2498310000-9 2ITH352022 1 25,000.00No 17,000.008,500.00 550,500.00 0.00

F80013370277202200069 No Forniture
Fornitura gomma

e plastica.
SAVARESE

SALVATORE
2419510000-4 2ITH352022 1 32,000.00No 21,000.0011,000.00 564,000.00 0.00

S80013370277202200092 No Servizi
Manutenzione
ordinaria e su
guasto su 36

DIANA MASSIMO 4850110000-9 2ITH352022 1 12,000.00Si 23,000.0012,000.00 547,000.00 0.00
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colonne di
sollevamento
prodotte da

Ravaglioli s.p.a.

S80013370277202200093 No Servizi

Svuotamento
vasche di raccolta
acque, e relativo

smaltimento,
causa maltempo
eccezionale del
15 agosto 22

CUZZOLIN
GIANLUCA

1290460000-9 2ITH352022 1 0.00No 0.0069,000.00 569,000.00 0.00

S80013370277202200094 No Servizi

Sviluppo
funzionalità

carrello acquisti
per software

concessionari non
FIT

PARENTE
CARMELINDA

4872212900-8 2ITH352022 1 7,000.00No 21,000.0029,000.00 557,000.00 0.00

S80013370277202200095 No Servizi

Servizio di
sorveglianza
sanitaria e

incarico di medico
competente per il
personale della
società ACTV.

SENO GIOVANNI 4885140000-2 2ITH352022 1 167,000.00Si 500,000.000.00 5667,000.00 0.00

S80013370277202200096 No Servizi

Manutenzione a
60 mesi di n.2

motobattelli serie
VIII.

CUZZOLIN
GIANLUCA

1250240000-9 2ITH352022 1 69,000.00No 0.0068,000.00 5137,000.00 0.00

F80013370277202200070 No Forniture

Acquisto vetture
ausiliarie n. 2

Iveco Daily per
uso officina

mobile.

DIANA MASSIMO 1234144000-8 2ITH352022 1 55,000.00No 0.0055,000.00 5110,000.00 0.00

S80013370277202200097 No Servizi

Revisione n. 2
riduttori ZF

W2300 installati
sulla N/T
Ammiana.

CUZZOLIN
GIANLUCA

1250240000-9 2ITH352022 1 0.00No 0.0060,000.00 560,000.00 0.00

S80013370277202200098 No Servizi

Progettazione di
base, funzionale e
assistenza prove
in vasca di una

nuova N/T di 800
tsl

CUZZOLIN
GIANLUCA

1250240000-9 2ITH352022 F70G20000000002 1 80,000.00No 0.0040,000.00 5120,000.00 0.00

F80013370277202200071 No Forniture
Acquisto N°9

sistemi di bordo
avm avl

PARENTE
CARMELINDA

1232322000-6 2ITH352022 I70J21000090008 1 0.00No 0.0047,000.00 547,000.00 0.00

S80013370277202200099 No Servizi
Prove in vasca di
una nuova N/T di

800 tsl

CUZZOLIN
GIANLUCA

1250240000-9 2ITH352022 F70G20000000002 1 130,000.00No 0.000.00 5130,000.00 0.00

S80013370277202200100 No Servizi

Servizio di
prosciugamento e

pulizia delle
sentine, pulizia dei
locali tecnici e dei
servizi igienici dei

mezzi navali in
flotta Actv

CUZZOLIN
GIANLUCA

1290910000-9 2ITH352022 1 30,000.00Si 0.0091,000.00 5121,000.00 0.00

S80013370277202200101 No Servizi

Revisione
invertitori n.16 ZF
W320 installati su
unità minori della

flotta.

CUZZOLIN
GIANLUCA

1231155000-7 2ITH352022 1 107,000.00Si 0.0030,000.00 5137,000.00 0.00

F80013370277202200072 No Forniture
Fornitura n. 35

VPE
PARENTE

CARMELINDA
1230210000-4 2ITH352022 1 0.00No 0.0045,500.00 545,500.00 0.00

S80013370277202200102 No Servizi
Manutenzione

impianti elettrici.
RUGGERO
ANDREA

2450710000-5 2ITH352022 1 116,000.00Si 0.00116,000.00 5232,000.00 0.00

S80013370277202200103 No Servizi

Attività e
adempimenti

bonifica presso ex
cantiere S. Elena.

PEPE TIMOTHI 1290740000-6 2ITH352022 1 91,000.00No 0.0046,000.00 5137,000.00 0.00

S80013370277202200104 No Servizi
Servizi di

navigazione -
Linea 9

CUZZOLIN
GIANLUCA

1263000000-9 2ITH352022 1 0.00Si 0.0057,000.00 557,000.00 0.00

S80013370277202200105 No Servizi
Manutenzione

impianti elettrici
(PONTE).

Ruggero Andrea 1250710000-5 2ITH352022 1 22,500.00Si 0.0022,500.00 545,000.00 0.00

F80013370277202200073 No Forniture
Fornitura gas

tecnici.
SAVARESE

SALVATORE
3624110000-8 2ITH352022 1 82,000.00Si 152,000.0014,000.00 5248,000.00 0.00

F80013370277202200074 No Forniture
Allestimento n. 2

veicoli ad uso
officina mobile.

DIANA MASSIMO 1234144000-8 2ITH352022 1 90,000.00No 0.000.00 590,000.00 0.00

F80013370277202200075 No Forniture

Fornitura
materiale

elettrico/elettronic
o n/t S. Nicolò e
Ammiana m/n

SAVARESE
SALVATORE

1250116100-2 2ITH352022 1 0.00No 0.0053,000.00 553,000.00 0.00
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Altino e Aquileia

F80013370277202200076 No Forniture
Acquisto n. 4

vetture ausiliarie
PI 2023

DIANA MASSIMO 1234110000-1 2ITH352022 1 64,000.00No 0.000.00 564,000.00 0.00

S80013370277202200106 No Servizi

Affidamento del
servizio di

sorveglianza
sanitaria per il
personale del
gruppo AVM.

SENO GIOVANNI 1285147000-1 2ITH352022 1 65,000.00Si 0.0035,000.00 5100,000.00 0.00

S80013370277202200107 No Servizi

Realizzazione
cassa inox da

installare a bordo
della NT/San
Marco per la
raccolta delle

acque nere/grigie.

SAVARESE
SALVATORE

1298395000-8 2ITH352022 1 0.00No 0.0040,000.00 540,000.00 0.00

S80013370277202200108 No Servizi

Servizi di
navigazione -

Linea 20 servizio
aggiuntivo per la

Mostra del
Cinema 2022

CUZZOLIN
GIANLUCA

1263000000-9 2ITH352022 1 0.00No 0.0060,000.00 560,000.00 0.00

S80013370277202200109 No Servizi

Fornitura e
spargimento sale

nei pontili di
trasporto pubblico

non di linea e
darsene.

CUZZOLIN
GIANLUCA

2463720000-2 2ITH352022 1 29,000.00Si 24,000.006,000.00 559,000.00 0.00

S80013370277202200110 No Servizi
Indagine customer

satisfaction
SANTORO
GIOVANNI

2479311000-7 2ITH352022 1 30,000.00No 0.0030,000.00 560,000.00 0.00

S80013370277202200111 No Servizi

Richiesta di
Modifica

Autorizzazione
Unica Ambientale,

Autorizzazione
allo Scarico,

Indagine
fonometrica -

Deposito ACTV
Mestre, via Martiri

della Libertà

PEPE TIMOTHI 2490710000-7 2ITH352022 1 40,000.00No 0.0030,000.00 570,000.00 0.00

S80013370277202200112 No Servizi

servizio di
manutenzione

bagni  e
spogliatoio

Ruggero Andrea 1250710000-5 2ITH352022 1 0.00No 0.0046,000.00 546,000.00 0.00

S80013370277202200114 No Servizi
Revisione assali

tram
DIANA MASSIMO 3650220000-3 2ITH352022 I79J21015680001 1 364,000.00No 130,000.0026,000.00 5520,000.00 0.00

S80013370277202200115 No Servizi
manutenzione sw

service desk
2022-23

PARENTE
CARMELINDA

1272250000-2 2ITH352022 1 0.00Si 0.0042,000.00 542,000.00 0.00

S80013370277202200116 No Servizi
Servizio reception

e controllo
accessi.

RUGGERO
ANDREA

1279992000-4 2ITH352022 1 46,000.00Si 0.0023,000.00 569,000.00 0.00

S80013370277202200118 No Servizi

Ripristino impianto
di depurazione e

trattamento acque
del cantiere

navale ACTV.

Ruggero Andrea 1250712000-9 2ITH352022 1 79,000.00No 0.0034,000.00 5113,000.00 0.00

F80013370277202200078 No Forniture

Fornitura
materiale

elettrico/elettronic
o per

aggiornamento
impianti M/N

Aquileia.

SAVARESE
SALVATORE

1250116100-2 2ITH352022 1 55,000.00No 0.000.00 555,000.00 0.00

S80013370277202200120 No Servizi

Subaffidamento
servizi di TPL
automobilistici
linee 3 e 21
Chioggia.

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352022 1 98,000.00Si 0.000.00 598,000.00 0.00

F80013370277202200079 No Forniture
Fornitura e posa

di filtri solari
Ruggero Andrea 1250710000-5 2ITH352022 1 0.00No 0.00136,000.00 5136,000.00 0.00

S80013370277202200121 No Servizi
Manutenzione

Software palmari
marinai

PARENTE
CARMELINDA

6072250000-2 2ITH352022 1 70,000.00Si 350,000.0070,000.00 5490,000.00 0.00

S80013370277202200011 No Servizi
Manutenzione

Telemaco
movimento

PARENTE
CARMELINDA

1272250000-2 2ITH352023 1 71,000.00Si 0.000.00 71,000.00 0.00

S80013370277202200012 No Servizi
Manutenzione

TVM
PARENTE

CARMELINDA
1250316000-3 2ITH352023 1 230,000.00Si 0.000.00 230,000.00 0.00

F80013370277202100109 No Forniture
Pellicola sedi

aziendali
RUGGERO
ANDREA

1244176000-4 2ITH352023 1 150,000.00Si 0.000.00 150,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F80013370277202100082 Si Forniture
171.4-Centraline

Revisionate
Mercedes - Lotto4

DIANA MASSIMO 3650116100-2 2ITH352023 1 2,000.00Si 16,000.000.00 18,000.00 0.00

S80013370277202200029 No Servizi Trasporti lagunari
SAVARESE

SALVATORE
2460640000-6 2ITH352023 1 90,000.00Si 90,000.000.00 180,000.00 0.00

S80013370277202200030 No Servizi
Trasporto
Terrestre

SAVARESE
SALVATORE

2460640000-6 2ITH352023 1 40,000.00Si 40,000.000.00 80,000.00 0.00

S80013370277202200031 No Servizi
Manutenzione
ascensori nave

traghetto

SAVARESE
SALVATORE

2450750000-7 2ITH352023 1 20,000.00Si 20,000.000.00 40,000.00 0.00

S80013370277202200032 Si Servizi
Servizio di

pitturazione + mp
12/36 natanti

SAVARESE
SALVATORE

2450241000-6 2ITH352023 1 400,000.00Si 2,500,000.000.00 2,900,000.00 0.00

S80013370277202200033 Si Servizi
Lotti mp 60 -

natanti
SAVARESE

SALVATORE
2450241000-6 2ITH352023 1 300,000.00Si 6,200,000.000.00 46,500,000.00 0.00

S80013370277202200034 Si Servizi
Manutenzione mp

72 - Pontoni
SAVARESE

SALVATORE
2450246300-4 2ITH352023 1 200,000.00No 1,000,000.000.00 41,200,000.00 0.00

S80013370277202200035 No Servizi Manovalanza
SAVARESE

SALVATORE
3663110000-3 2ITH352023 1 100,000.00Si 100,000.000.00 200,000.00 0.00

S80013370277202200036 No Servizi
Manutenzione

Veronese
QUITADAMO

MATTEO
1250241000-6 2ITH352023 1 20,000.00Si 0.000.00 20,000.00 0.00

S80013370277202200037 No Servizi
Manutenzione

Torcello
QUITADAMO

MATTEO
1250241000-6 2ITH352023 1 500,000.00Si 0.000.00 500,000.00 0.00

F80013370277202200026 No Forniture
Fornitura

Polietilene
Cantiere

SAVARESE
SALVATORE

3619520000-7 2ITH352023 1 115,000.00Si 230,000.000.00 345,000.00 0.00

F80013370277202200027 No Forniture Ricambi Deutz
SAVARESE

SALVATORE
3634312000-7 2ITH352023 1 85,500.00Si 171,000.000.00 256,500.00 0.00

F80013370277202200028 No Forniture
Strumentazione di

Bordo
SAVARESE

SALVATORE
3638110000-9 2ITH352023 1 60,000.00Si 120,000.000.00 180,000.00 0.00

F80013370277202200029 No Forniture Ricambi Volvo
SAVARESE

SALVATORE
3634312000-7 2ITH352023 1 115,000.00Si 230,000.000.00 345,000.00 0.00

F80013370277202200030 No Forniture Compensatori
SAVARESE

SALVATORE
3634320000-6 2ITH352023 1 53,000.00Si 106,000.000.00 159,000.00 0.00

F80013370277202200031 No Forniture
Fornitura Giunti
Cardani Vulkan

SAVARESE
SALVATORE

3634320000-6 2ITH352023 1 50,000.00Si 100,000.000.00 150,000.00 0.00

F80013370277202200032 No Forniture
Fornitura ricambi

Scania
SAVARESE

SALVATORE
3634312000-7 2ITH352023 1 30,000.00Si 60,000.000.00 90,000.00 0.00

F80013370277202200033 No Forniture
Fornitura ricambi

Caterpillar
SAVARESE

SALVATORE
3634312000-7 2ITH352023 1 25,000.00Si 50,000.000.00 75,000.00 0.00

F80013370277202200034 No Forniture
Fornitura

strumentazione di
bordo

QUITADAMO
MATTEO

3638110000-9 2ITH352023 1 60,000.00Si 120,000.000.00 180,000.00 0.00

F80013370277202200035 No Forniture
Fornitura ricambi

AIFO  FPT
SAVARESE

SALVATORE
3634312000-7 2ITH352023 1 335,000.00Si 670,000.000.00 1,005,000.00 0.00

F80013370277202200036 Si Forniture
Fornitura 13 M/S
tradizionali serie

10/A

QUITADAMO
MATTEO

2434500000-2 2ITH352023 1 2,080,000.00Si 8,320,000.000.00 10,400,000.00 0.00

F80013370277202200037 No Forniture
Fornitura gasolio

autotrazione.
DIANA MASSIMO 1209134000-7 2ITH352023 1 1,000,000.00Si 6,000,000.000.00 47,000,000.00 0.00

S80013370277202200038 No Servizi
Analisi chmiche

per aspetti
ambientali

SAVARESE
SALVATORE

2471900000-7 2ITH352023 1 24,000.00Si 24,000.000.00 48,000.00 0.00

F80013370277202200038 No Forniture

Fornitura gasolio
agevolato per i

mezzi aziendali -
linea

Pellestrina\Chiogg
ia

SAVARESE
SALVATORE

2409134000-7 2ITH352023 1 350,000.00Si 350,000.000.00 700,000.00 0.00

S80013370277202200039 No Servizi

Gestione scorte
strategiche

gasolio
navigazione

SAVARESE
SALVATORE

1209134000-7 2ITH352023 1 30,000.00Si 0.0060,000.00 90,000.00 0.00

S80013370277202200040 Si Servizi
Servizio di

smaltimento rifiuti
DIANA MASSIMO 2490510000-5 2ITH352023 1 90,000.00Si 90,000.000.00 4180,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S80013370277202200041 No Servizi

Manutenzione
impianti di

aspirazione
officine.

DIANA MASSIMO 4845259000-7 2ITH352023 1 5,000.00Si 15,000.000.00 420,000.00 0.00

S80013370277202200042 No Servizi

Servizio Di
Manutenzione E

Riparazione
Autotelai Autobus

Scania

DIANA MASSIMO 3650113100-1 2ITH352023 1 84,000.00Si 168,000.000.00 252,000.00 0.00

S80013370277202200043 Si Servizi

Servizio Di
Manutenzione E

Riparazione
Vetture Ausiliarie

Lotto 1

DIANA MASSIMO 3650113100-1 2ITH352023 1 5,000.00Si 80,000.000.00 85,000.00 0.00

S80013370277202200044 Si Servizi

Servizio Di
Manutenzione E

Riparazione
Vetture Ausiliarie

Lotto 2

DIANA MASSIMO 3650113100-1 2ITH352023 1 5,000.00Si 80,000.000.00 85,000.00 0.00

S80013370277202200045 Si Servizi

Servizio Di
Manutenzione E

Riparazione
Vetture Ausiliarie

Lotto 3

DIANA MASSIMO 3650113100-1 2ITH352023 1 5,000.00Si 80,000.000.00 85,000.00 0.00

F80013370277202200077 No Forniture

1 Nave Traghetto
tradizionale

bidirezionale 600
tls

SAVARESE
SALVATORE

3634500000-2 2ITH352023 F70G20000000002 1 5,600,000.00Si 7,200,000.003,200,000.00 516,000,000.00 0.00

S80013370277202200117 No Servizi

Coibentazione di
strutture e

tubazioni a bordo
della flotta Actv da
eseguite presso i
cantieri navali del
Tronchetto e di

Pellestrina.

SAVARESE
SALVATORE

3650240000-9 2ITH352023 1 140,000.00Si 150,000.00140,000.00 5430,000.00 0.00

S80013370277202200119 No Servizi
Risanamento parti

di telaio bus
Scania CN94.

DIANA MASSIMO 2450113000-0 2ITH352023 1 90,000.00No 92,500.0090,000.00 5272,500.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

CACCO FABIO

194,869,513.0035,006,713.00 98,659,000.00 0.00 (13)61,203,800.00

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE ACTV
S.p.A.

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)
CUP Importo acquisto

S80013370277202100190
Logistica per la gestione, smistamento e

consegna della corrispondenza
40,000.00 2 Servizio accorpato al CUI Avm

F80013370277202100108 Attrezzatura cucina mense aziendali 140,000.00 2 Servizio non più necessario

S80013370277202100106 Manutenzione ascensori 84,000.00 2 Servizio non più necessario

S80013370277202100002 Servizio Revisione Motori Scania Dc 902 75,000.00 2 Attività non più necessaria

S80013370277202100003
306- Revisione Motori Mercedes Om906 La

Om447 - Om457
180,000.00 2 Attività non più necessaria

S80013370277202100006
Servizio Rettifica Parti Staccate Motori Scania

Dc9 02 C01
50,000.00 2 Attività non più necessaria

S80013370277202100007
fornitura e installazione paretine autista bus

classe II contenimento Covid-19
80,000.00 2 Attività non più necessaria

S80013370277202100008
Fornitura e supporto all'installazione impianto

antincendio autobus acqua nebuilizzata bus 491
cng

100,000.00 2 Attività non più necessaria

S80013370277202100009
risanamento pavimenti bus citaro 530 - rampini -

bredamenarinibus 240r lu3p
180,000.00 2 Attività non più necessaria

S80013370277202100149 Revisione Cursor 8 450,000.00 2 il servizio verrà svolto internamente

S80013370277202100154 Manutezione Ordinaria Passerelle 100,000.00 2 il servizio verrà svolto internamente

Il referente del programma

CACCO FABIO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


